R6

                    受付場所《             》

（申請日）令和   年   月   日

固定資産課税台帳閲覧申請書

下記のとおり固定資産課税台帳の閲覧を申請します。

申

請

者

住 所

フリガナ

氏 名

（生年月日       年   月   日）

※申請者が代理人の場合は、納税義務者の委任状等が必要です。

●本人確認

□ 顔写真付証明書（マイナンバーカード、運転免許証、           ）

□ 本人の氏名の記載された書類（２枚以上）

□ その他（                             ）

閲覧する固定資産の所有者 所有者とあなたの関係 種 別 備  考

フリガナ  □本人

□同一世帯の親族

□相続人

□代理人（委任状必要）

□その他（     ）

□ 土地

□ 家屋

□ 償却

氏 名

（生年月日      年   月   日）

フリガナ  □本人

□同一世帯の親族

□相続人

□代理人（委任状必要）

□その他（     ）

□ 土地

□ 家屋

□ 償却

氏 名

（生年月日      年   月   日）

フリガナ  □本人

□同一世帯の親族

□相続人

□代理人（委任状必要）

□その他（     ）

□ 土地

□ 家屋

□ 償却

氏 名

（生年月日      年   月   日）

※ 委任状のない法人の場合は、押印が必要です。

※多い場合は裏面にご記入ください。

受 付 対 応 課税台帳（名寄帳）

□ 交付した

□ 交付しない

R6

閲覧する固定資産の所有者 所有者とあなたの関係 種 別 備  考

フリガナ  □本人

□同一世帯の親族

□相続人

□代理人（委任状必要）

□その他（     ）

□ 土地

□ 家屋

□ 償却

氏 名

（生年月日      年   月   日）

フリガナ  □本人

□同一世帯の親族

□相続人

□代理人（委任状必要）

□その他（     ）

□ 土地

□ 家屋

□ 償却

氏 名

（生年月日      年   月   日）

フリガナ  □本人

□同一世帯の親族

□相続人

□代理人（委任状必要）

□その他（     ）

□ 土地

□ 家屋

□ 償却

氏 名

（生年月日      年   月   日）

フリガナ  □本人

□同一世帯の親族

□相続人

□代理人（委任状必要）

□その他（     ）

□ 土地

□ 家屋

□ 償却

氏 名

（生年月日      年   月   日）

フリガナ  □本人

□同一世帯の親族

□相続人

□代理人（委任状必要）

□その他（     ）

□ 土地

□ 家屋

□ 償却

氏 名

（生年月日      年   月   日）

フリガナ  □本人

□同一世帯の親族

□相続人

□代理人（委任状必要）

□その他（     ）

□ 土地

□ 家屋

□ 償却

氏 名

（生年月日      年   月   日）

フリガナ  □本人

□同一世帯の親族

□相続人

□代理人（委任状必要）

□その他（     ）

□ 土地

□ 家屋

□ 償却

氏 名

（生年月日      年   月   日）

フリガナ  □本人

□同一世帯の親族

□相続人

□代理人（委任状必要）

□その他（     ）

□ 土地

□ 家屋

□ 償却

氏 名

（生年月日      年   月   日）

※ 委任状のない法人の場合は、押印が必要です。